2023.04.01-2026.03.31

上海匠义精密部

件有限公司

阿莱德企业发展（上

海）有限公司
21 1 年 办公

奉贤区奉炮公路 1368 号奉贤

总部基地的 5#楼 210
2023.04.01-2024.03.31

上海栈望实业有

限公司

阿莱德企业发展（上

海）有限公司
15 1 年 办公

奉贤区奉炮公路 1368 号奉贤

总部基地的 5#楼 213
2023.04.01-2024.03.31

荀才（上海）企

业管理咨询有限

公司

阿莱德企业发展（上

海）有限公司
15 1 年 办公

奉贤区奉炮公路 1368 号奉贤

总部基地的 5#楼 215
2023.04.01-2024.03.31

上海捷世凯生物

科技有限公司

阿莱德企业发展（上

海）有限公司
11.2 1 年 办公

奉贤区奉炮公路 1368 号奉贤

总部基地的 5#楼 221
2023.04.01-2024.03.31

曹家勇
阿莱德企业发展（上

海）有限公司
15 2 年 办公

奉贤区奉炮公路 1368 号奉贤

总部基地的 5#楼 212
2023.04.16-2025.04.15

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目：

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

上海阿莱德实业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订

立对方

名称

合同

总金

额

合同履

行的进

度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账

款回款

情况

影响重大合同履行

的各项条件是否发

生重大变化

是否存在合同

无法履行的重

大风险

不适用 不适用
不适

用
不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

上海阿莱德实业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一 、 有 限

售 条 件 股

份

75,000,000 100.00% 1,290,513 0 0 0 1,290,513 76,290,513 76.29%

1、国家持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00% 2,115 0 0 0 2,115 2,115 0.00%

3、其他内

资持股
75,000,000 100.00% 1,278,780 0 0 0 1,278,780 76,278,780 76.28%

其 中 ： 境

内 法 人 持

股

15,000,000 20.00% 1,274,398 0 0 0 1,274,398 16,274,398 16.27%

境 内 自 然

人持股
60,000,000 80.00% 4,382 0 0 0 4,382 60,004,382 60.00%

4、外资持

股
0 0.00% 9,618 0 0 0 9,618 9,618 0.01%

其 中 ： 境

外 法 人 持

股

0 0.00% 9,618 0 0 0 9,618 9,618 0.01%

境 外 自 然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二 、 无 限

售 条 件 股

份

0 0.00% 23,709,487 0 0 0 23,709,487 23,709,487 23.71%

1、人民币

普通股
0 0.00% 23,709,487 0 0 0 23,709,487 23,709,487 23.71%

2、境内上

市 的 外 资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上

市 的 外 资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三 、 股 份

总数
75,000,000 100.00% 25,000,000 0 0 0 25,000,000 100,000,000 100.00%

股份变动的原因：

适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于同意上海阿莱德实业股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可【2022】

2648 号）同意注册，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 2,500.00 万股，其中有限售条件股份 129.05 万股，无限

售条件股份 2,370.95 万股，并于 2023 年 2 月 9 日在深圳证券交易所创业板上市。本次发行后，公司总股本由 7,500.00 万股

变更为 10,000.00 万股。

股份变动的批准情况：

适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于同意上海阿莱德实业股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可【2022】

2648 号）同意注册，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 2,500.00 万股，并于 2023 年 2 月 9 日在深圳证券交易所

创业板上市。

上海阿莱德实业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

37

股份变动的过户情况：

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况：

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况：

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响：

适用 □不适用